ВАУКАВЫСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

волковысскии р а й о н н ы й
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

4 февраля 2014 г. 81
№

г. Ваукавыск, Гродзенская вобл. г. Волковыск, Гродненская обл.

О признании утратившим
силу решения Волковысского
районного исполнительного
комитета от 14 мая 2007 г.
№356

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4
января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Волковысского районного
исполнительного комитета от 14 мая 2007 г. № 356 «Об утверждении
Положения о финансовом отделе Волковысского районного
исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2007 г., № 194, 9/8962).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Наш час».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председате.

Управляют,

СОГЛАСОВАНО
Начальник ^ .главного
финансового управления
Гродненского областного
исполнительно/^ комитета

^ В.Г.Кунцевич
^ . 0 1 . 2 0 1 4 4

М.М.Ситько

А.А.Крупта

ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ "0СТЫЦЫ1
ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГА

ВЫКАНАУЧАГА KAMIT3TA
абавязковзя юрыдычнсК экспертыза

нар матыу н ь i з г-